2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.05.2023

г. Зеленогорск

№ 23/129
О назначении председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков г. Зеленогорска Красноярского края
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края от 23.03.2023 № 22/126 «Об утверждении перечня участковых избирательных комиссий, подлежащих формированию на территории г. Зеленогорска Красноярского края, с указанием количества членов комиссий в каждой из них в отдельности»,  рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковых избирательных комиссий г. Зеленогорска Красноярского края, территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края
РЕШИЛА:

1. Назначить из членов участковых избирательных комиссий г. Зеленогорска Красноярского края с правом решающего голоса председателями:

1.1. избирательного участка № 738 - Щекина Алексея Алексеевича;

1.2. избирательного участка № 739 - Толстякову Татьяну Александровну;

1.3. избирательного участка № 740 - Шмидт Светлану Владимировну;

1.4. избирательного участка № 741 - Коломеец Елену Викторовну;

1.5. избирательного участка № 742 - Рыгалову Татьяну Олеговну;

1.6. избирательного участка № 743 - Ткачева Анатолия Павловича;

1.7. избирательного участка № 744 - Михайлову Татьяну Анатольевну;

1.8. избирательного участка № 745 - Черемисову Оксану Анатольевну;

1.9. избирательного участка № 746 - Левченко Петра Петровича;

1.10. избирательного участка № 747 - Седловскую Елену Анатольевну;

1.11. избирательного участка № 748 - Мирских Дмитрия Юрьевича;

1.12. избирательного участка № 749 - Шумкину Татьяну Геннадьевну;

1.13. избирательного участка № 750 - Мурашкина Юрия Анатольевича;

1.14. избирательного участка № 751 - Буданову Ольгу Ивановну;

1.15. избирательного участка № 752 - Вычужанину Евгению Петровну;

1.16. избирательного участка № 753 - Тюрюханова Олега Борисовича;

1.17. избирательного участка № 754 - Звягину Людмилу Валентиновну;

1.18. избирательного участка № 755 - Доронину Ольгу Александровну;

1.19. избирательного участка № 756 - Игошину Галину Геннадьевну;

1.20. избирательного участка № 757 - Кириченко Оксану Семеновну;

1.21. избирательного участка № 758 - Бунтину Татьяну Сергеевну;
1.22. избирательного участка № 759 - Чевелева Валерия Михайловича.
2. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков № 738-759 г. Зеленогорска Красноярского края, назначенных настоящим решением, созвать первое заседание участковой избирательной комиссии избирательных участков № 738-759 г. Зеленогорска Красноярского края 06 июня 2023 года.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации ЗАТО   г. Зеленогорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

г. Зеленогорска Красноярского края

	Т.П. Шевело

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

г. Зеленогорска Красноярского края

	Д.Б. Крышталь